
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 вересня 2017 року м. Кривий Ріг № 351

⌐ ¬
Про встановлення  режиму
роботи об’єктам бізнесу

З метою впорядкування діяльності об’єктів бізнесу, збалансування
інтересів суб’єктів господарювання і споживачів, розглянувши заяву
товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий Дім «Сан Ойл»,
враховуючи витяг з протоколу засідання районної робочої групи з питань
функціонування об’єктів бізнесу від 12 вересня 2017 року № 20, керуючись
рішенням виконкому Криворізької міської ради від 14 березня 2012 року № 79
«Про порядок встановлення режимів роботи об’єктів бізнесу» та рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Встановити цілодобовий режим роботи без вихідних АЗС № № 64, 71,
72 товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий Дім «Сан Ойл», які
розташовано за адресами: вулиця Волгоградська, 11а; проспект Миру, 9;
вулиця Івана Авраменка, 5, відповідно.

2. Запропонувати Саксаганському відділенню поліції Криворізького
відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській
області (Грідін С. В.) забезпечити контроль за дотриманням правопорядку на
території, прилеглій до об’єкта, з прийняттям заходів до порушників згідно з
вимогами чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку
підприємництва (Артюшина Л. Б.) та заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради Юрченка В. С.

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко


